ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 г.
Москва

ГО присуждении премии П
имени В.С. Немчинова 2020 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени В.С. Немчинова 2020 года в размере 50000

рублей доктору экономических наук Варшавскому Александру Евгеньевичу

(Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Центральный

экономико-математический институт Российской академии наук) за цикл

научных работ «Социально-экономические проблемы и факторы ускорения

научно-технологического и инновационного развития».

ев
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

олгушкин

Президент^
академик®*

!■

Главный
президиума^
академик РА